

Petline istasyon ağına iki yeni üye

Petline, hizmet ağına kattığı yeni istasyonları ile tüketicilere hizmet sunmaya devam ediyor. Bu kapsamda Aydın'da Gökkuşuğu Petrol ve Afyon'da Nebi Çetiner Petrol, tüketicilerine hizmet vermeye başladı.



Petline yatırım çalışmaları doğrultusunda yeni istasyonları ile Aydın'da Gökkuşuğu Petrol ve Afyonkarahisar'da Nebi Çetiner Petrol ile konumunu güçlendirdi. Yeni açılan istasyonlarda ürün çeşitliliği ile market



PETLINE

ve temiz tuvalet hizmetinin yanı sıra oto yıkama hizmeti müşterilere sunuluyor. Yıl içerisinde, müşteri memnuniyetine yönelik çalışmalar düzenlenerek bu iki yeni istasyonda farklı ürün kampanyaları tüketicilerin hizmetine sunulacak.



Petline Sürdürülebilir Ekosistem Günleri'ne destek verdi

Petline, İstanbul Teknik Üniversitesi'nin 19 - 20 Nisan tarihlerinde gerçekleştirdiği Sürdürülebilir Ekosistem Günleri'ne sponsor oldu.

Sürdürülebilir Ekosistem Günleri, İTÜ tarafından düzenlendi. İki gün boyunca akademisyenlerin, öğrencilerin ve çevreye duyarlı bireylerin katılımı ile gerçekleştirilen etkinliğin başlıca konuları "Küresel İklim Değişimi ve Olası Etkileri, Atık Suların Yeniden Kullanımı, Çevre Yönetim Sistemi, Çevre Kirlenmesi"ydi. Petline bu etkinlikte akaryakıt sektöründe atık yağların toplanması, tesislerde alınan önlemler hakkında katılımcılara bilgi verdi. Etkinliğe konuşmacı olarak katılan Petline Madeni Yağlar Müdürü Murat İdil ve Petline Körfez Tesis Sorumlusu Armağan Kayaer, katılımcılardan gelen sorulara da yanıtladılar.



PETDER'in yeni üyesi Petline

Petline, Petrol Sanayi Derneği PETDER'e üye oldu. Böylece PETDER'in üye sayısı 15'e yükseldi.

Gerçekleştirilen PETDER Yönetim Kurulu'nda alınan karar doğrultusunda Petline, PETDER'in yeni üyesi oldu. Petline'in katılımıyla üye sayısı 15'e yükselen PETDER'in üyeleri arasında; ALPET Altınbaş Petrol ve Ticaret A.Ş., Belgin Madeni Yağlar San. ve Tic. A.Ş., BP Petrolleri A.Ş., BP Gaz A.Ş., Delta Petrol Ürünleri Tic. A.Ş., Erk Petrol Yatırımları A.Ş., Mobil Oil Türk A.Ş., Petrol Ofisi A.Ş., Shell & Turcas Petrol A.Ş., The Shell Company of Turkey Ltd., Shell Gaz A.Ş., Total Oil Türkiye A.Ş., Turcas Petrol A.Ş. ve Turkuaz Petrol Ürünleri A.Ş. yer alıyor.

Petline 16 yıldır sektörde faaliyet gösteriyor

Petline, 1994 yılında, İstanbul'da Armağan ve Camadan aileleri tarafından kuruldu. 1995 yılında İzmir'deki dolun ve depolama tesisi inşaatı tamamlandı. İki sene gibi kısa bir süre içinde, 1997 yılında Kırıkkale ve İzmir bölge ofislerini faaliyete geçirdi. Hemen ardından İzmir bölge ofisini açtı. 1995'te 25 istasyonla sektöre giren şirketin istasyon sayısı 1998'de 59'a ulaştı. 1999 yılında Mersin bölge ofisini açtı. Aynı yıl Petline markalı ürünlerin üretimine geçildi. 2000'de Aliağa'daki dolun ve depolama tesisi için ön yatırımlara başlandı. Aynı yıl Kırıkkale dolun ve

PETDER

PETROL SANAYİ DERNEĞİ

depolama tesisi inşaatı tamamlanarak faaliyete geçirildi. 2002 yılında Petline hizmet istasyonlarının sayısı 108'e ulaştı.

2003 yılında Petline, görsel standartlarını yeniledi. Kurum kültürünü geliştirmek ve pazarda kendini yeniden konumlandırmak amacıyla çeşitli pazarlama ve iletişim kampanyalarına başladı. Bunlara ek olarak kurumsal sosyal sorumluluk projeleri start aldı. "Yollarda Hız Yapamayız" sloganı ile Petline Cup Yarışları ile hız pistlere taşdı. Hidrojenli araba yarışlarında Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsüne sponsor olarak öğrencilere destek oldu. 2005'de Petline hizmet istasyonlarının sayısı 200'e ulaştı.

Petline 2007 yılında genel merkez ve dolun depolama tesisindeki tüm faaliyetlerini ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemine uygun olarak TÜV CERT belgesi ile güvence altına aldı. Ön yatırımları tamamlanan deniz bağlantılı Aliağa Dolun ve Depolama Tesisi'nin inşaatına 2007 yılında başlandı. Petline, bu yılın Nisan ayı sonu itibarıyla 87 istasyonsuz olmak üzere 221 bayi sayısına ulaştı.

